UnipolRental

O,

Diesel

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

5 anni
10.000 km/anno

5 anni
10.000 km/anno

Benzina

5 anni
10.000 km/anno

FIAT 500X

MAXI RATA
€6.527 i.i.
€5.350i.e.

FIAT Panda

MAXI RATA
€ 4.209 i.i.
€3.450i.e.

SKODA Fabia

MAXI RATA
€4.514.i.
€3.700 i.e.

607

CONSEGNA
IN 60 GG

€281 i.i.
€230i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

€202 i.i.
€165 i.e.

€217 ..
€178 i.e.

O,

Diesel

JEEP Renegade Limited

5 anni
10.000 km/anno

5 anni
10.000 km/anno

Benzina

5 anni
10.000 km/anno

LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE

MAXI RATA
€7.869 i.i.
€6.450i.e.

DACIA Sandero

MAXI RATA
€3.294 ..
€2.700i.e.

NISSAN Micra

MAXI RATA
€5.185i.i.
€4.250 i.e.

Unipol

GRUPPO

30°

CONSEGNA
IN 30 GG

€337i..
€276 i.e.

€215i.i.
€176 i.e.

€228 ..
€187 i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE RUPPO

@ b 1O, Y

\orida ECOLOGICA Metano ECOLOGICA

SUZUKI Ignis SEAT Ibiza

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €4.575i.i. €236 i.i. 5 anni €5.429 i.i. €245 i.i.
10.000 km/anno €3.750 i.e. €193 i.e. 10.000 km/anno €4.450i.e. €201i.e.

0 N7

GAMMA GAMMA
ECOLOGICA ECOLOGICA

TOYOTA Yaris VOLKSWAGEN Polo

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €5.856 i.i. € 266 i.i. 5 anni €5.917i.i. € 266 i.i.
10.000 km/anno €4.800i.e. €218 i.e. 10.000 km/anno €4.850i.e. €218 i.e.

O, L2 ®

Metano ECOLOGICA Diesel

SEAT Arona FIAT Fiorino

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €6.222 .. € 267 i.i. 5 anni € 6.000 i.i.
10.000 km/anno €5.100 i.e. €219i.e. 10.000 km/anno €4.918i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




Unipol

RUPPO

UnipolRental

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE

O,

Benzina

NISSAN Juke

MAXI RATA
€7.015 ..
€5.750i.e.

5 anni
10.000 km/anno

Benzina

SKODA Kamiq

MAXI RATA
€7.259 ..
€5.950i.e.

5 anni
10.000 km/anno

®

Benzina

VOLKSWAGEN Taigo

MAXI RATA
€6.893i.i.
€5.650 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

O,

Benzina

VOLKSWAGEN T-Cross DSG

MAXI RATA
€6.500 i.i.
€5.328i.e.

€294 ..
€241i.e.

5 anni
10.000 km/anno

€289 ..
€237i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

TOYOTA Yaris Cross

MAXI RATA
€7.198 i.i.
€5.900i.e.

€298 i.i.
€244 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

®

Benzina

€296 i.i.
€243 i.e.

AUDI Al SPB

MAXI RATA
€6.588 i.i.
€5.400 i.e.

€304 i.i.
€249 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

€304 i.i.
€249 i.e.

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.




UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE GRUPPO

GAMMA @ GAMMA

ECOLOGICA \orida ECOLOGICA

DACIA Duster RENAULT Captur

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni € 5.000 i.i. € 320 i.i. 5 anni € 6.893 i.i. € 324i..
10.000 km/anno €4.098i.e. € 263 i.e. 10.000 km/anno €5.650i.e. € 265 i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

SKODA Octavia Wagon FORD Transit

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €8.500 i.i. €339i.i. 5 anni €10.492i.i. € 3421i..
10.000 km/anno €6.967 i.e. €277 i.e. 10.000 km/anno €8.600i.e. €280i.e.

Y @ Y

GAMMA
ECOLOGICA

GAMMA

Elettrica ECOLOGICA Ibrida

NISSAN Leaf NISSAN Qashqai

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni € 8.540 i.i. € 350 i.i. 5 anni € 8.540 i.i.
10.000 km/anno € 7.000i.e. € 287 i.e. 10.000 km/anno € 7.000i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

O,

Diesel

MINI Countryman
MAXI RATA

5 anni €9.272 ..
10.000 km/anno €7.600i.e.

AUDI Q2
MAXI RATA

5 anni € 9.516 i.i.
10.000 km/anno €7.800i.e.

Diesel

JEEP Compass

MAXI RATA
5 anni € 8.784 i.i.
10.000 km/anno €7.200 i.e.

GRUPPO

O,

Diesel

SKODA Karoq

MAXI RATA
€ 365 i.i. 5 anni € 8.500 i.i. €369 i.i.
€299 i.e. 10.000 km/anno €6.967 i.e. €302i.e.

AUDI A3 SPB

MAXI RATA
€371 5 anni €9.000 i.i. €388 i.i.
€304 i.e. 10.000 km/anno €7.377ie. €318i.e.

N7

GAMMA

\orida ECOLOGICA

VOLKSWAGEN Golf

MAXI RATA
5 anni €9.028 ..
10.000 km/anno €7.400 i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




Unipol

RUPPO

UnipolRental

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE

O,

Diesel

VOLKSWAGEN T-Roc

MAXI RATA
€9.028 i.i.
€7.400i.e.

5 anni
10.000 km/anno

SKODA Kodiaq

MAXI RATA
€9.882i.i.
€8.100i.e.

5 anni
10.000 km/anno

®

Diesel

CUPRA Formentor

MAXI RATA
€10.248 i.i.
€8.400 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

O,

Diesel

BMW Serie 1

MAXI RATA
€10.248 i.i.
€8.400i.e.

€413 ..
€338i.e.

€410 i.i.
€336 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

N7

GAMMA
ECOLOGICA

TOYOTA RAV4

MAXI RATA
€10.248 i.i.
€8.400i.e.

€423 ..
€347 i.e.

€415 i.i.
€340i.e.

5 anni
10.000 km/anno

®

Ibrida

N7

GAMMA
ECOLOGICA

AUDI A4 Avant

MAXI RATA
€12.322.i.
€10.100 i.e.

€467 i.i.
€383 i.e.

5 anni
10.000 km/anno

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.




UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE RUPPO

O, @ ¥

Diesel \brida ECOLOGICA

ALFA ROMEO Giulia VOLVO XC40 Plug-in Core

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €12.078 i.i. €473 .. 5 anni €12.200 i.i. €482 i.i.
10.000 km/anno €9.900i.e. €387 i.e. 10.000 km/anno € 10.000 i.e. €395i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

BMW Serie 3 VOLKSWAGEN Tiguan

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €12.810.i. €490 i.i. 5 anni € 11.468 i.i. €494 ..
10.000 km/anno €10.500 i.e. €402i.e. 10.000 km/anno €9.400i.e. €405 i.e.

N7 N7

GAMMA GAMMA

ECOLOGICA ECOLOGICA

Ibrida Ibrida

VOLVO XC40 BMW X3

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €11.834 i.i. € 499 i.i. 5 anni €16.470 i.i.
10.000 km/anno €9.700 i.e. €409 i.e. 10.000 km/anno € 13.500 i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356




UnipolRental  LE NOSTRE AUTO IN PROMOZIONE Unipol

NOLEGGIO A LUNGO TERMINE RUPPO

O, @ ¥

Diesel \brida ECOLOGICA

ALFA ROMEO Stelvio AUDI Q5 SPB

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €17.080 i.i. €624 i.i. 5 anni €17.080 i.i. €659 i.i.
10.000 km/anno € 14.000 i.e. €51l i.e. 10.000 km/anno € 14.000 i.e. €540i.e.

N7

GAMMA
ECOLOGICA

BMW X5 VOLVO XC90 Plug-in Hybrid

MAXI RATA MAXI RATA
5 anni €20.130i.i. €698 i.i. 5 anni €21.960 i.i. €815 i.i.
10.000 km/anno €16.500 i.e. €572 i.e. 10.000 km/anno €18.000 i.e. €668 i.e.

N7

GAMMA

\brida ECOLOGICA

AUDI Q8

MAXI RATA
5 anni €22.570 i.i. € 858 i.i.
10.000 km/anno € 18.500 i.e. €703 i.e.

sulla configurazione del veicolo e/o accessori effettuate dalla Casa Madre.

Offerte del 03/05/22 soggette a disponibilita del prodotto e/o variazioni

UnipolRental s.p.a. Via G.B. Vico, 10/C - 42124 Reggio Emilia | Tel. 0522940610 Fax 0522940640 | P. IVA 01610670356
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